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  خبر همدان 

سردار سلامی در گردهمایی 10 هزار نفری بسیجیان همدان:

دشمن در عرصه سیاسی سقوط کرده است
ایران ملت پاسخ های درشت به هر دشمنی است

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اســامی با بیان اینکه امروزه 
ایران اســامی در میدان سیاســت، قلب و مغز 
تحولات سیاسی و لنگرگاه استراتژیک تغییرات 
سیاسی است گفت: امروزه دشمن در مواجهه با 
ملت ایران و در عرصه سیاسی سقوط کرده است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، سردار حسین سلامی 
روز 5شــنبه در گردهمایی 10 هزار نفری بسیجیان و 
افتتاح سراســری 6هزار و 155پروژه از 40 هزار پروژه 
کشور که در سالن ورزشی 6 هزار نفری انقلاب همدان 
برگزار شــد با اشــاره به اینکه امروزه ایران اسلامی در 
میدان سیاســت قلب و مغز تحولات سیاسی و لنگرگاه 
استراتژیک تغییرات سیاسی و مسلط بر میدان عملیاتی 
است گفت: امروزه دشمن در مواجهه با ملت ایران و در 

عرصه سیاسی سقوط کرده است.
وی با اشاره به اینکه دشمن در رویاهایش خواب فلج 
کردن نظام و روح اقتصادی ملت ایران را داشــت گفت: 
اما ملت ما آگاهند و دشــمن را شکســت دادند و این 

کشوری که امروز می درخشد ایران است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه 
ســخنان خود با بیان اینکه دشمن نفوذ سیاسی اش در 
حال زوال است، حتی متحدانشان درحال فاصله گرفتن 
از او هستند و اعتبار سیاسی اش متزلزل شده اظهارکرد: 
وقتی به نقش آمریکا و متحدان آن که بیش از دوســوم 
قدرت اقتصادی جهان را شکل می دهند نگاه می کنیم 

می بینیم که در انزوا قرار دارند.
وی با بیان اینکه بســیجی تجلی نزول نصرت های 
الهی است خطاب به بسیجیان گفت: شما تصویر زمینی 
ملائک آســمانی هستید که در جنگ های خیبر، احد و 

بدر بر پیامبر گرامی اسلام از آسمان نازل می شدند.
این مسوول با اشاره به اینکه بسیج از اعجازهای الهی 
ذهن مبارک امام خمینی )ره( اســت اظهار کرد: بسیج 
سرزمین پاکیزه ی است که در آن گیاه پاکیزه می روید.

وی بــا بیان اینکه روح معنویت، فداکاری و وفاداری 
بســیجیان دشــمنان ما را مأیوس می کند عنوان کرد: 
وجود بســیجیان از پرواز یک موشــک به سمت قلب 

دشمن نیز مؤثرتر است.
این مســوول با اشاره به اینکه بسیجیان توانسته اند 
بی وفایی مردمان صدر اسلام نسبت به امامان معصوم را 
که آنها را در میدان جنگ تنها گذاشــتند جبران کنند 
بیان کرد: به خاطر این موضوع به خود می بالیم و افتخار 

می کنیم.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سخنان 

بنیانگذار انقلاب اســلامی ایران مبنی بر اینکه پس از 
اصحاب امام حسین )ع( امتی بهتر از ملت ایران وجود 
نــدارد گفت: امــروزه ما افتخار می کنیــم که این فضا 
که نشــان دهنده رویش احساس برانگیز جوانان جدید 
انقلاب، دختران عزیز و پسران شاداب است را می بینیم.

وی با بیان اینکه همدان سرزمینی است که سرشار 
از تاریخ درخشــان و نگین تمدن ایران و اســلام است 
عنوان کرد: در این سرزمین عالمان بزرگ، دانشمندان 

جاودانه و علمای شهید بسیاری زیسته اند.
این مسوول با تأکید بر اینکه حضور در این سرزمین 
که شهدای بزرگی را تقدیم انقلاب اسلامی نموده است 
افتخار بزرگی برای من اســت عنوان کرد: هم اکنون در 
برجسته ترین زمان و فراز تاریخ اسلام و ایران قرار داریم 
زیرا در عین حال کــه در مرکز میدان یک جنگ تمام 
عیار جهانی قرارداریم در حال غلبه بر دشمن و شکست 

آرزوها، سیاست ها و آرمان های وی نیز هستیم.
وی با بیان اینکه هم اکنون دشــمنان ما حاشــیه 
نشین تحولات سیاسی منطقه ای که قلب جهان نامیده 
می شــود قرار دارند عنوان کرد: به برکت رهبری نورانی 
که نه تنها ملت ایران و اســلام را هدایت می کند بلکه 
با رهبری قدرتمندش تمرکز دشــمن را نیز بر هم زده 

است.
ســلامی با بیان اینکه آمریکا یک نظام پوســیده و 
فرســوده دارای آلزایمر سیاسی اســت اظهار کرد: این 
کشــور به رغم اینکه بزرگترین اقتصاد جهانی است در 
بحران زده تریــن اقتصاد جهانی نیز قرار دارد و فلســفه 
سیاســی اش بر غارت ثروت مــادی و معنوی ملت ها و 
به تســلیم کشــاندن،تحقیر ملت ها و عقب نگه داشتن 

آنهاست تا خود بتواند به رشد برسد.
وی با اشــاره به اینکه نمی توان بــه هیچ عنوان در 
تعامل با چنین کشــوری به اســتقلال، امنیت، رفاه و 
پیشــرفت رسید گفت: ایران در گذشته تاریخ وابستگی 
بــه قدرت ها را تجربه کرده و هنــوز نیز آثار ذلت بار آن 

وابستگی ها در کشور ما وجود دارد.
این مســوول با بیان اینکه قدرتی که کشــور ما را 
تحریم کرده بود امروز دیگر با هزینه های هزاران میلیارد 
دلاری قادر به ادامه حفظ وضع موجود هم نیست بیان 
کرد: امروز آشــفتگی را در سیاســت داخلی آمریکا و 
افســردگی و ناامیدی را در چهره مسوولان آن مشاهده 

می کنیم.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین 
بــا بیان اینکه در این جنگ بزرگ اقتصادی ملت بزرگ 
ایران ایســتاده اند عنوان کرد: سفیر یکی از کشورهای 

اروپایی ســفرای دیگر کشــورها را جمع کرد و به آنان 
گفت "ایرانی ها از حال عبور از وابستگی به نفت هستند، 
آنها عنقریب از نفت جدا می شــوند، اجازه دهید ایران 
نفت خود را صادر کند که این وابستگی به نفت بماند."

این مســوول بــا تأکید بــر اینکه ایــران به زودی 
خواب آشــفته گونه دشمن را همانند باطل کردن سحر 
جادوگــران باطل خواهــد کرد اظهار کــرد: به عرصه 
مواجهــه  و نبرد نظامی در منطقه نگاه کنید که چگونه 
ایران تمام سرمایه های انباشته دشمن را در جنگ های 
نیابتی و رویای رویی با او در یمن، سوریه، لبنان و عراق 

را در هم شکسته است.
وی بــا تأکید بر اینکه اینکه این کشــورها در مدار 
جاذبه انقلاب اســلامی قرار گرفتنــد اظهار کرد: امروز 
می توان آثار ترس فروپاشــی ناگهانــی را در چهره های 
مقامات رژیم صهیونیســتی دید به طوری که اخیراً نیز 
نخست وزیر این رژیم غاصب گفته است "ایران به دنبال 
حذف رژیم صهیونیســتی است و اسرائیل محو خواهد 

شد."
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی در 
ادامه ســخنان خــود همچنین به فتنه و آشــوب های 
اخیردر کشــور هم اشــاره و بیان کــرد: در فتنه اخیر 
دشمن می خواســت در عملیات روانی بزرگ خود یک 
اعتراض اجتماعی را با اســتفاده از پیاده نظام داخلی به 
یک شــورش فراگیر ملی تبدیل کند اما همه تلاش ها 
و ســرمایه گذاری آنها از سوی ملت بزرگ ایران مچاله، 

سوخت و دود آن ها به چشم خودشان رفت.
وی با تأکید بر اینکه ایران امروز ایمن و ســربلند در 

نقطه منحصر به فردی از تاریخ ایســتاده اســت عنوان 
کرد: بسیجیان همه عرصه های خدمت را گشوده اند و در 
تمام عرصه ها مانند علم و فناوری، دفاع، امنیت، ورزش، 
هنر، محرومیت زدایی و اقتصاد مقاومتی پیشگام هستند.

فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره 
به اینکه ما مردمان خود را تنها نمی گذاریم و با آنها در 
تمام سختی ها شریک هستیم عنوان کرد: هرخطری که 
امنیــت و آرامش آنها را تهدید کند ما در قلب آن خطر 

حضور می یابیم.

وی با تأکید بر اینکه تکرار می کنم که ما پیشمرگان 
مردم هســتیم افزود: مردم ما در دیــدگاه امام راحل و 
رهبری معظم هویت و امید ما هســتند، عشــق، رویا، 
آرمان و هر تعبیر بلند بر قامت مردم ما زیبا می نشیند.

فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی با بیان 
اینکه ما با هر آن چه بخواهد در مقابل ملت ایران خواه 
دشمن خارجی، خواه فقر و خواه محرومیت صف آرایی 
کند می جنگیم عنوان کرد: ما یک تن واحدیم و دست 
در دست هم برای پیشــرفت کشور و رفاه مردم تلاش 
می کنیم، ما اعضای یک پیکر هستیم، در گوهر آفرینش 
یکسانیم، تا هســتیم نمی گذاریم به ملت ایران سختی 

برسد.
ســلامی با تأکید بــر اینکه از ســختی های موجود 
می گذریــم اظهار کرد: برخــی می خواهند بگویند این 
مقاومت انتها ندارد؟ که در پاســخ بــه آنان می گوییم 
عمق، شــدت و توان تحمل مــردم انتها ندارد اما یقینا 
در شکستن دشمن انتها دارد، ما با مقاومت به سعادت 

می رسیم زیرا این حرف قرآن کریم است.
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی با 
بیــان اینکه ما بــه وعده پروردگار بــزرگ و وعده های 
تخلف ناپذیر او ایمان داریم خطاب به دشــمنان اظهار 
کرد: دشــمنان مان مراقب باشــند، ملت ایران بزرگ، 
قدرتمند و رشید است، این ملت مقاوم و سربلند است، 
اگر به رفتار خباثت آمیز خود ادامه دهید این ملت، ملت 
پاســخ های درشت به هر دشمنی است، این ملت، ملت 
هنرمند در شکســت دادن دشمن است و به فضل الهی 

دشمنانش را در هر مقیاسی می شکند.

سلامی در پایان سخنان خود با بیان اینکه ما اکنون 
پــس از یک مقابله با یک فتنه بــزرگ دوباره به عرصه 
سازندگی، رفع فقر و کمک مردم می رویم اظهار کرد: ما 
را در روستاها و شهرها در امدادرسانی به مردم خواهید 
دید، زیرا ما فرستادگان رهبر عزیزمان هستیم، ایشان ما 
را امر کرده تــا همه ظرفیت ها را برای خدمت به مردم 

به کار بگیریم.
* بهره برداری از 6هزار و 155 پروژه همزمان 

با سراسر کشور

رئیس ســازمان بسیج سازندگی کشــور نیز در این 
مراسم با بیان اینکه امروز همزمان با سراسر کشور 6هزار 
و 155 پــروژه از 40 هزار پروژه محرومیت زدایی افتتاح 
می شــود گفت: این اقدام در راستای توجه به تأکیدات 
رهبری مبنی بر رفع محرومیت زدایی در جامعه انجام 

شده است.
محمد زهرایی با اشــاره به اینکــه امروز پروژه هایی 
افتتاح می شوند که نشــان می دهد کنار هم می توانیم 
شــروع مجددی برای محرومیت زدایی داشــته باشیم 
عنــوان کرد: امیــدوارم با تلاش همه بســیجیان غبار 
محرومیت زدایی را از کشــور بزداییم و این پرچم را به 

صاحب اصلی آن یعنی امام عصر)عج( برسانیم.
وی با اشــاره به اینکه مفتخریــم که امروز با حضور 
سردار سلامی، سردار ســلیمانی و سردار ربیعی شاهد 
افتتــاح پروژه های محرومیت زدایی در اســتان همدان 
باشــیم عنوان کرد: اگر امروز سپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی ایران محرومیت زدایی را جزو برنامه های اصلی 
خــود قرار داده اســت و علاوه بر اقدامــات انتظامی و 
امنیت زایی در کشــور پروژه های محرومیت زدایی را نیز 
انجام می دهد نشان دهنده آنست که به خدمت رسانی 

به مردم توجه دارد.
رئیس ســازمان بسیج ســازندگی کشــوردر پایان 
سخنان خود گفت: محرومیت زدایی به این معناست که 
ســپاه به دنبال محرومیت زدایی نیست بلکه خدمت به 

مردم را نیز وظیفه خود می داند.
* بسیج، سپاه و نیروهای نظامی مالک اشتر و 

عمار زمانه هستند
نماینده ولی فقیه در استان همدان نیز در این مراسم 
با اشاره به اینکه بسیجی مظهر رحمت برای مستضعفین 
اســت عنوان کرد: تشــکیل این گردهمایی بزرگ در 

همدان نشان  از تفکر ولایی بسیجیان است.
آیت الله حبیب الله شــعبانی موثقی با اشاره به اینکه 
بســیج مدت 40 ســال اســت که به مردم، اســلام و 
آرمان های نظام اســلامی پایبند اســت عنوان کرد: در 
اغتششات اخیر در کشور هم دیدیم که چطور آشوب ها 
از سوی بسیجیان کنترل و سرکوب شد که جای دارد از 

زحمات آنها تقدیر و قدردانی کنیم.
وی با تأکید بر اینکه بسیج، سپاه و نیروهای نظامی 
هم مالک اشــتر و هم عمار زمان خویش هستند عنوان 
کرد: آنها در میدان های سخت مالک اشتر هستند و آنجا 
که جامعه را بصیرت افزایــی هدایت می کند عمار گونه 

حرکت می کنند.
این مســوول با بیان اینکه امام خمینی )ره( با تفکر 
بســیجی و با اتصالی که به ملکوت اعلی داشت توانست 
شجره طیبه ای را در کشور طرح ریزی و اجرا کند خطاب 
به بسیجیان بیان کرد: امروز لباس هایی بر تن شماست 
که دیروز بر تن شــهدایی هم چون شــهید همدانی و 
شهید چیت ســازیان بود، شــهدایی که با اندیشه های 

انقلابی رفتند.
* اهدا 200 سری جهیزیه و 10واحد مسکونی به 

نیازمندان استان
فرمانده سپاه انصارالحســین)ع( همدان نیز در این 

مراســم ضمن خیر مقدم به ســردار سلامی بیان کرد: 
این شــهر دانشمندان برجســته ای دارد و نقش آفرینی 
مردمانــش در دوران معاصر و انقــلاب مثال زدنی و بی 

همتا است.
ســردار مظاهر مجیدی با اشــاره به اینکه اســتان 
همدان 14 شــهید مدافع حــرم را تقدیم انقلاب کرده 
اســت گفت: همدان شهر اسوه جهاد و مقاومت، شهید 
علی چیت سازیان است که مقام معظم رهبری همواره 
به سخن گوهربار این شهید که "اگر می خواهی از سیم 
خاردار دشمن عبور کنی باید از سیم خاردار نفس عبور 

کنی"اشاره دارند.
وی بیان کرد: این شهر بزرگانی چون حکیم بوعلی 
سینا، سید جمال الدین اسدآبادی،سید طباطبابی یکی 
از دو رهبر مشــروطه، شــهید مفتح، شهید قدوسی و 

شهید آیت الله مدنی و بزرگان بی شمار دیگری دارد.
مجیــدی با بیان اینکه در 8 ســال دفاع مقدس به 
اســتان همدان حداقل 300 حمله هوایی شــد اظهار 
کرد: مردم این اســتان با جان، غیــرت و مال خود در 
مقابل دشــمن ایســتادند و بیش از 8 هزار شهید، 17 
هزار جانباز و یک هزار آزاده سرافراز تقدیم ایران اسلامی 

و نظام کردند.
فرمانده ســپاه انصارالحســین)ع( همــدان با بیان 
اینکه اســتان همدان نماد هماهنگــی و هم افزایی بین 
دستگاه های اجرایی، نظامی و نمایندگان مجلس است 
اظهار کرد: مــا در مؤلفه های عدالت گام های مؤثری را 

تاکنون توانسته ایم برداریم.
مجیــدی بــا بیــان اینکــه در اجــرای طرح های 
محرومیت زدایی در کشور، همدان یک هزار و 40 پروژه 
را انتخاب کرد گفت: این استان توانست یک هزار و 60 
پروژه را به نتیجه برســاند که از ایــن تعداد 32 پروژه 

عمرانی در حوزه های مختلف بود.
این مســوول با اشاره به اینکه در ابتدای سال جاری 
شــاهد وقوع سیل در برخی از اســتان ها بودیم گفت: 
همدان به عنوان استان معین گلستان انتخاب شد و 40 

روز خدمت رسانی به این منطقه را انجام داد.
وی از تشــکیل 597 صنــدوق قرض الحســنه در 
اســتان در راستای اشــتغالزایی خبر داد و گفت: امروز 
نیز کلید 10 منزل ســاخته شده به صاحبان آن واگذار 
و 200 ســری جهیزیه هم که با همکاری کمیته امداد 
و بهزیستی آماده شده اســت تحویل زوج های نیازمند 

استان می شود.
فرمانده سپاه انصارالحســین)ع( همدان به حوادث 
اخیر کشــور نیز اشاره و عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب 
در ســخنان اخیر خود فرمودنــد " این توطئه عمیق و 
بــا هزینه زیاد درصدد نابودی کشــور و نظام بود که با 
حرکت به موقع مردم شکســت خــورد" که جای دارد 
به نمایندگی از نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و 

شورای تأمین از مردم فهیم همدان تقدیر کنم.
در این مراســم به صورت ویدئــو کنفرانس 6هزار و 
155 پــروژه از 40 هزار پروژه محرومیت زدایی کشــور 
افتتاح و همچنین200 سری جهیزیه هم به نوعروسان 

استان اهدا شد.


